BP 1180 p 748v 03 vr 30-03-1397.

Nijcholaus Plaetmeker alias der Kijnder beloofde aan hr Goeswinus van Aa ridder 20 nieuwe Gelderse gulden, 34 gemene plakken voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend of de waarde, met Pinksteren over een jaar (zo 26-05-1398) te betalen.

Nijcholaus Plaetmeker alias der Kijnder promisit super omnia domino Goeswino de Aa militi XX nuwe Gelre gulden scilicet XXXIIII gemeijn plakken pro quolibet nuwen Gelre gulden computato vel valorem a festo penthecostes proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Henricus filius Godefridi et Aa datum sabbato post oculi.

BP 1180 p 748v 04 vr 30-03-1397.

Everardus Mesmaker van Berze verkocht aan Rutgherus van Audenhoven een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Oostelbeers, tussen Willelmus Joerdens soen enerzijds en Johannes Mesmaker anderzijds, met beide einde strekkend aan een gemene weg, reeds belast met grondcijzen.

Everardus Mesmaker de Berze hereditarie vendidit Rutghero de Audenhoven hereditariam paccionem (dg: uni) duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Remigii et in Busco tradendam et deliberandam de et ex domo et orto ac hereditatibus eis adiacentibus sitis in parochia de Oostelberze inter hereditatem Willelmi Joerdens soen ex uno et inter hereditatem Johannis Mesmaker ex alio tendentibus cum utroque fine ad communem plateam #ut dicebat# promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et sufficientem facere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum supra.

BP 1180 p 748v 05 zo 01-04-1397.

Lucas van de Kelder zvw Johannes van de Kelder ev Beatrix dvw Johannes van Steensel wapenkoning verkocht aan Oda gnd Zanders wv Gerardus Hoenrecoper

een n-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit zowel de grote als smalle tiende van wijlen voornoemde Johannes van Steensel, in Waalwijk, reeds belast met 5 schelling aan de investiet van de kerk van Waalwijk.

Lucas de Penu filius quondam Johannis de Penu maritus et tutor legitimus Beatricis sue uxoris filie quondam Johannis de Steensel regis armorum hereditarie vendidit Ode dicte Zanders relicte quondam Gerardi Hoenrecoper hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex decima tam magna quam minuta dicti quondam Johannis de Steensel sita et consistente in parochia de Waelwijn atque ex attinentiis et jure dicte decime singulis et universis quocumque locorum consistentibus (dg: sis) sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque solidis (dg: presbitro) investito (dg: de) ecclesie de Waelwijn exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum dominica letare.